Aquisição de instrumental cirúrgico para atender as necessidades da Unidade 

Dia que será gerida para Fundação de Ensino e Pesquisa de Uberaba -FUNEPU. 

. 

Contratada: 

Strafer Produtos Medico Hospitalares Eireli LTDA inscrita no CNPJ: 24.768.176 0001-56    

Valor de R$ 6.086,30 (Seis mil e oitenta e seis reais e trinta centavos) 

Uberaba, MG  08 de março de 2019. 

Elizeu Dias dos Santos Júnior  
Ass. de tec. de Compras e Pregoeiro